DECRETE III

adstitutus ordines sancti aleutarii
uniusque in ministerio suo et oblati
one lignorum interibus sacuris. ambo
mutus deinde in aedes meus intro
ui. Amen. Explique libet estre sedes.

Inscriptio libri tertiis.

C fecit iustias pa
sel a mero sol
mis dico. omo
laut phas exim
luna primi m
statiens saecot
pius astuta
metos in templo

dnu. Et dixit leuitus sacerdos fumari:
ut sacrificare secundo impositione est
ante dnu. in domo qm edificauit sa
lomon fumari auro. Non erit uob
collet super humeros eam. Et nesciat
fumare olio et uero. tam agere ge
tis illius isti expie fin pagos et
brevitas. secundum scripturam regis do
nist. Fin magnificientia salomon si
ue eius omnis incepio. Et fin pars
lam principatus patrum uiam.
ex quo stant in consecuta frum
finior isti. Immolate passa et sac
ficia pate fumulis. et facit sedis
preceptu dnu qdatur. e moyis.
C donavit iustias implete. II

que inuenientia eoues agnorum adoy

se caprini. xx. or. uitulos. ca. o.

deceit regalibus data sunt. pm p

musiles. pib. a sacrificio ipsa.

sues nua. ciu. or. acutuli. c. Et

ictomas. et seminas. et natha

nac. et asavias. et coguel. et co

rotia. amphage. oures. vniua. ui

tuos. d. Et huc cum fieri re

gan. stetimt sacerdotes aleutari

hantes agmina prib. Et secundum pa

tes principatus patrum. uno se

tupli offererat onto. Fin ea que

in illo moy si scripta sunt. Et as

lauerit phas igne. put oportet

lato. iustias exenti in memori

zoli. cum leni uolentia. statule

runt omnes qui erat explite. et

post hunc pauperi sibi et sacerdotibus. Sa
cerdotes eius offererant ad ipse usq
quo fumari est. hox. et leuiti pauperi
sibi. et fumus sui filii aaron. Et sacer
dotes fumulas offererant super ordi
nen fin preceptu ddu. et alaph. ag
nas. et iedamus qui erat auge ab
lani primas fumulas. ut quod non
pigerat et unius fumula. fumula
pauperi illi. Et fumata sue qd pte
lanteo sacrifici dnu. In illa dicege
runc phase. offertur hollas super
sacrificium dnu. Et incepsum regis
iostic. et egereunt filii isti qui inuen
turi in pte illo phase. et die festi aci
mox. pte. vii. Et in celebati pte
tale multa. accepit. samuel. pp. et
os reges illi in celebrazione tale pas
ca. quale ergo iustias. et sacerdotes. aleu
ti. autem omnis isti qui inuenient sunt
in memoratio ierusalem. Octauo
x. anno regnante iusta. celebati epulu
se. Et duxera sunt opa iuste iostic
dnu in uincore pleno inuenientia. et
quae illi quae sepe sunt in pte
tibus. et eis qui preceaverunt. quippe
ligiosi sunt in omnium pte. qd
inuenient ubi dnu super pte. III

I post omniem actu be iusta. ascendit

pharao rex egypti nemesis auctor in

charthamis super eufitiae. Et exiunt
iouiam illi iustias. Et misericordia regip
tus iusta. dicens. Quod in qd ibi
rexiunt. sic sum missus a dno. ut
pugne orate. Super eufratenem euil
lumi inuenient. festinas adestis. Et no
restitutus iustias super eufitiae. Et expugna
re cum conulantur. non attinet ubi
ppte ex ore dnu. Postmodum ad eum bellum
in campu metital. Et decenterent pte
aperte a regre iusta. Et dixit rex pueris
suis. Amouete me a pte. In firmu
tus sum enim ualte. Et itam amoue
runt eum pueri ipsius de auct. Et aden
dit super eufitium secundum suu. pueri
ierusalem uite funeris. et sepult
e in pte sepulcro. Et uita inde
ingebant iustam. qui pte celiuitur

CM 0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Lab DS 0/2	95/0/2	81/0/0	66/0/0	51/0/0	39/0/0	20/0/0	29/19/24	52/9/23	42/57/29	82/41/9	51/50/13	50/26/29	51/50/13	73/19/68	73/23/57	73/23/57	73/19/68
BML M 4/16		66/16/18		50/5/22	43/4/21	55/9/25	71/32/0	62/34/60	40/9/43	52/48/17	31/21/21						

Harvard College Library Special Collections Department